
2020.12.15

いつも大変お世話になっております。
株式会社ディムス代表取締役池田です。
今年も残すところあと僅かとなりました。
本年も皆様に支えられて感謝の一年間でございました。
来年もスタッフ一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でございますので、
より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

尚、誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程で休業させていただきます。

【年末年始休業 2018年12月29日（火）～2019年1月4日（月）まで】

休業中のお急ぎのお問い合せにつきましては、
090-5234-0728 池田までご連絡ください。
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

時節柄、ご多忙のことと存じます。くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。
明くる年も変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げて、
年末のご挨拶とさせていただきます。

仙台市街から車で北に向かうこと約30分。わざわざ足を延ばして訪れたい
素敵な古民家カフェが、ここ富谷市にあります。
富谷というと、伊達政宗の命で宿場町が設けられた歴史を持つ古い町なんです。
そんな古き宿場町の面影をさりげなく残す界隈に誕生した、
「cafe hito no wa」（カフェ ヒトノワ）。築100年近い民家をリノベーションした
モダンな一軒家カフェです。株式会社ディムスへお越しの際に立ち寄られてみては
いかがでしょうか!(^^)!

このエリアのイチオシ♪

cafe hito no wa（カフェ ヒトノワ）
住所：宮城県富谷市新町108
TEL：022-725-7313
営業時間：11：00〜17：00

（L.O.16：30）
定休日：木曜・金曜
※その他 臨時休業あり

駐車場あり

NEWS LETTER


